[image: ]

Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]28.02.2023					      		                                          № 6

О внесении изменений в приказ комитета по финансам администрации города от 14.11.2022 № 36 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам бюджета города Пыть-Яха» (в ред. от 22.02.2023 № 5)

В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» добавить новыми кодами целевых статей расходов:

	«
	Основное мероприятие «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры»
	08.3.05.00000
	»;

	«
	Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	08.3.05.09605
	»;

	«
	Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджета города
	08.3.05.S9605
	».

Заместитель председателя
комитета по финансам                                                                     Л.Н. Фатхиева
image1.png